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Wizyta Konsula w Gimnazjum w Koźmicach
Wielkich

W tym roku szkolnym 8 maja w Gimnazjum w Koźmicach Wielkich odbył się konkurs
wiedzy o krajach obszaru niemieckojęzycznego pt. „Niemcy- liczby, fakty”. Honorowym
patronatem konkurs objęli: Konsul Generalny Niemiec w Krakowie, Burmistrz Miasta i
Gminy Wieliczka (współgospodarz Konkursu), Małopolski Kurator Oświaty oraz Starosta
Wielicki. Nagrody dla zwycięzców ufundował także Urząd Marszałkowski Województwa
Małopolskiego.
           W konkursie wzięli udział uczniowie gimnazjów w Wieliczce, Węgrzcach Wielkich,
Woli Batorskiej, Sławkowicach, Kłaju, Targowisku i Koźmicach Wielkich. Gimnazjaliści
rozpoczęli konkurs testem pisemnym dotyczącym położenia geograficznego, historii,
gospodarki, nauki, techniki, polityki Niemiec oraz, z uwagi na rok poświęcony twórczości
braci Grimm, ich baśni. W kolejnym etapie uczniowie prezentowali postacie wybitnych
Niemców. Wiedza uczestników była imponująca, przygotowanie doskonałe a, co za tym
idzie, ogromna konkurencja. Konkurs zaszczycili swoją obecnością między innymi: Dr
Werner Köhler - Konsul Generalny Niemiec w Krakowie, Wojciech Kozak –
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego, Grzegorz Baran – Wicekurator Oświaty,
Urszula Rusecka – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka, Beata Popek –
wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie, Iwona Włodarczyk – kierownik Wydziału
Edukacji Starostwa Powiatowego w Wieliczce, Krystyna Götz - Małopolski Koordynator
programu DSD, Waldemar Grzebień - doradca metodyczny miasta Krakowa i wielu
innych znamienitych gości, którzy swoją obecnością uświetnili uroczystość wręczenia
nagród laureatom konkursu.

 Trudno było wyłonić ostatecznych zwycięzców, a finał był bardzo ekscytujący.
I miejsce - Weronika Halverscheid - Gimnazjum w Wieliczce
II miejsce - Magdalena Migas - Gimnazjum w Koźmicach Wielkich
III miejsce  - Aleksandra Pirowska - Gimnazjum w Koźmicach Wielkich
IV miejsce - Aleksandra Olszewska - Gimnazjum w Targowisku
V miejsce - Michał Barnaś - Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich
 
  Wyróżnione prezentacje:
Gimnazjum w Kłaju - Weronika Kowalska
Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich - Bartłomiej Mzyk
Gimnazjum w Kłaju - Weronika Wojas
Gimnazjum w Targowisku  - Aleksandra Olszewska

W ceremonii rozdania nagród uczestniczyli: Dr Werner Köhler, Wojciech Kozak,
Grzegorz Baran, Urszula Rusecka oraz Elżbieta Obal-Dyrek – dyrektor Gimnazjum w
Koźmicach Wielkich.
Autorką tego konkursu jest Anna Halverscheid - nauczycielka języka niemieckiego



Gimnazjum w Koźmicach Wielkich.

Organizatorzy serdecznie dziękują za udział w konkursie i zapraszają na kolejną jego
edycję za rok!


